11

[image: image2.png]

                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 02 июня 2015 года №15
[image: image1]
           Рассмотрев предварительную смету расходов избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения 13 сентября 2015 года, Совет депутатов Велижского городского поселения
          РЕШИЛ:
1. Утвердить предварительную смету расходов избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение на подготовку и проведения  выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения 13 сентября 2015 года в размере  217300 руб., согласно приложению.
2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования
Велижское городское поселение

	В.М. Глушаков

                     Приложение
«УТВЕРЖДЕНА»
решением Совета депутатов
                                                                                                                      Велижского городского поселения

от 02 июня 2015 года  № 15
Предварительная смета расходов

на подготовку и проведение выборов  депутатов Совета депутатов

Велижского городского поселения третьего созыва  13 сентября 2015 года

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего

тыс. руб.

	1
	2
	3

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	217300.00

	в том числе

	А
	Непосредственные расходы избирательной комиссии муниципального образования, всего:
	217300,00

	в том числе:

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	157504,00

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции
	16316,00

	5.
	Транспортные расходы
	11000,00

	6.
	Расходы на публикацию материалов

	7.
	 Услуги связи (конверты)

	8.
	Канцелярские расходы
	3000,00

	9.
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков
	2500,00

	10.
	Другие расходы
	26980,00

	Б.
	Расходы для участковых избирательных комиссий всего (3 комиссии)

	в том числе:

	1.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	2.
	Расходы на печатную продукцию

	3.
	Расходы на связь

	4.
	Транспортные расходы

	5.
	Канцелярские расходы

	6.
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков

	7.
	Расходы на сборку, установку и разборку технологического оборудования

	10.
	Другие  расходы

Об утверждении предварительной сметы расходов избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение на подготовку и проведения  выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения 13 сентября 2015 года